令和７年度第４回和光市スポーツ推進委員会議 会議録

日 時  令和７年９月２日（火）午後７時１５分～午後９時００分

会 場  和光市役所６階 ６０２会議室

出席者  会 長 朽木亮

     副会長 木田俊茂・白井和広

     委 員 川勝靖子・飯田進・長谷川好美・萩原信行・穂坂紀代子

欠席者      田中幸乃

事務局  中島・吉鶴・塚田

傍聴者  ０名

１ 開  会

２ 議  題

⑴  報告事項

▽レクリエーション教室（8/23）について

・ＷＡコートに初めて参加した方からも楽しかったとの声があり良かった。

・次回のレクリエーション教室(9/21)でも、参加人数等、状況に応じてルー

ルを適用して各種目実施する。

⑵ レクリエーション教室（9/21）について

・令和７年９月２１日（日）に和光市総合体育館で実施予定。

・実施種目はＷＡコート、ボッチャ、モルック（室内用）とする。

⑶ わこうスポーツ祭りについて

・令和７年１０月１３日（月・祝）に開催予定。

・スポーツ推進委員は、和光市総合体育館メインアリーナでボッチャを実施

予定。

⑷ その他

 ▽市民まつりについて

・令和７年１１月９日（日）に実施予定。

・スポーツ推進委員は、広沢小学校体育館で新体力テストを実施予定。

▽令和７年度の和光市民ロードレースについて

・第１回目の実行委員会が、令和７年８月２８日（木）に開催され、スポーツ

推進委員からは、朽木会長・白井副会長が出席した。

・令和７年度のロードレースは、令和８年３月８日（日）に開催予定。

・コースは昨年同様とのこと。

令和７年度第４回和光市スポーツ推進委員会議次第

日 時  令和７年９月２日(火)

午後７時１５分～

会 場  和光市役所６階 ６０２会議室

１ 開  会

２ 議  題

⑴ 報告事項

・レクリエーション教室（8/23）について

⑵ レクリエーション教室（9/21）について

⑶ 市民ハイキングについて

⑷ わこうスポーツ祭りについて

⑸ その他

３ 閉  会